Coordinamento e Controllo avviene in conformità alle seguenti 

disposizioni: 

a) 1 (un) componente in rappresentanza dei Comuni con popolazione 

inferiore a 5.000 (cinquemila) abitanti; 

b) 1 (un) componente in rappresentanza dei Comuni con popolazione 

da 5.001 (cinquemilauno) a 15.000 (quindicimila) abitanti; 

c) 2 (due) componenti in rappresentanza dei Comuni con 

popolazione da 15.001 (quindicimilauno) a 30.000 (trentamila) 

abitanti; 

d) 2 (due) componenti in rappresentanza dei Comuni con 

popolazione da 30.001 (trentamilauno) a 50.000 (cinquantamila) 

abitanti; 

e) 3 (tre) componenti in rappresentanza dei Comuni con 

popolazione da 50.001 (cinquantamilauno) a 100.000 (centomila) 

abitanti non capoluogo; 

f) 6 (sei) componenti in rappresentanza dei Comuni capoluogo di 

provincia. 

Ogni componente del comitato di coordinamento e controllo e- 

sprime un voto.  

Al fine di consentire l’esercizio congiunto delle funzioni di